

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

*Budowa świetlicy wiejskiej w Jasinie
wraz z wewnętrzną instalacją gazu oraz infrastrukturą towarzyszącą*

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

Proszę o informację czy do oferty należy dołączyć kosztorysy. Jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysów do oferty.

Pytanie

Z uwagi na oczekiwanie na odpowiedzi, proszę o wydłużenie terminu złożenia oferty o minimum 2 dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiająca przedłuża termin złożenia oferty zgodnie z wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 15.05.2017r.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

MS
.....
Marian Szkułarek

(podpis Kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi
mgr Adam Talaga
tel. 65-12-406 pok. 408

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Milena Klips
Milena Klips